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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3 

Název veřejné zakázky Oprava mostu M-7, tř. T.G. Masaryka – nadjezd ul Hlavní  

Číslo veřejné zakázky  P19V00000006 

Předmět veřejné zakázky stavební práce 

Kategorie dle předp. hodnoty podlimitní 

Druh zadávacího řízení otevřené řízení 

Evid. číslo zakázky VVZ Z2019-003017 

 
 

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení následujícího znění: 

Dotaz č. 1: 
Položky č. 4, 5 – součástí položek jsou pouze dopravní značky uvedené na výkresech E 01 a 
E 02? 
 
Odpověď: 
Zadavatel sděluje, že položky č. 4, 5  se netýkají dopravních značek (dopravní značky jsou 
uvedeny samostatně v rozpočtu části 1 „Oprava mostu M-7, tř. T.G.Masaryka - nadjezd ulice 
Hlavní“  v položkách č. 143 – č.147). 
Položky č.4, 5 se týkají zřízení a zrušení objízdných tras (pro všechny fáze), tedy vlastní 
práce, rozvozu značek, zakrytí stávajících značek vč. dopravního stanovení pro každou fázi. 
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Dotaz č. 2: 
Položky  č. 6, 7, 14 – je uvedeno viz. příloha  4.08, tuto přílohu uchazeč v podkladech 
zadavatele nedohledal.. Nejedná se o výkaz výměr Oprava mostu M – 7 dílčí část SSZ?  
Má uchazeč do těchto tří položek uvést ceny z tohoto výkazu výměr? (za jednotlivé tři 
objekty)? Nebo se jedná o něco jiného? 
 
 
Odpověď: 
V položkách č. 6, 7, 14 byl nedopatřením uveden špatný odkaz. 
Správný odkaz je na přílohu 401.08 (došlo k přečíslování), tedy skutečně na výkaz výměr 
dílčí části SSZ.  
Účastník zadávacího řízení převede ceny z výkazu výměr dílčí části SSZ skutečně do těchto 
tří položek (označených římskými číslicemi). 
 
 
 
Dotaz č. 3: 
Položka č. 54 – nové kabelové šachty v krajnici a v ostrůvcích: jakým způsobem má uchazeč 
ocenit tyto položky, když není žádná bližší specifikace o jak velké šachty se bude jednat a 
chybí bližší specifikace? 
 
 
Odpověď: 
Zadavatel sděluje, že se jedná  o D+M kabelových šachet namísto šachet stávajících, které 
jsou umístěny pod komunikacemi, a které slouží pro revizi a ukládání inženýrských sítí.  
Předpokládaný rozměry šachet je cca 600x600x1000 (dle šachet stávajících). 

 
 
 
Dotaz č. 4: 
V závazku odkoupení vytěženého materiálu je uvedeno množství 1124,2 t asfaltové směsi. 
Je toto množství za celou zakázku, nebo jen za její část? Žádáme o upřesnění. 
 
Odpověď: 
V uveřejněném závazku odkoupení vytěženého materiálu je uvedeno pouze množství           
1 124,2 t asfaltové směsi, které je za stavbu – část 2 „I/48 Frýdek-Místek, opěrné zdi v km 
48,24“. 
Zadavatel sděluje, že v části 1 „Oprava mostu M-7, tř. T. G. Masaryka - nadjezd ulice Hlavní“ 
je nakládání s vytěženým materiálem zahrnuto v oddílech č. 0.1 (Všeobecné konstrukce a 
práce – uznatelné výdaje), č. 1.1 (Zemní práce - uznatelné výdaje) a č. 1.2 (Zemní práce - 
neuznatelné výdaje). 
 
 
Dotaz č. 5: 
Chybí položka na geodetické práce (geometrický plán apod), žádáme o doplnění 
do rozpočtu. 

 
 
Odpověď: 
Zadavatel sděluje, že u výše uvedené veřejné zakázky se jedná o stavební práce týkající se  
opravy stávajících konstrukcí a pozemních komunikací.  
Nezbytné geodetické práce části 1 „Oprava mostu M-7, tř. T.G.Masaryka - nadjezd ulice 
Hlavní“ jsou zahrnuty v položce  č. 11.  
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Geodetické zaměření kabelových tras SSZ jsou zahrnuty v položce č. 141 dílčího soupisu 
„Oprava mostu M-7_dilci část SSZ“ v objektu „SSZ – tř. T.G. Masaryka – Hlavní třída“.  
 
 
Nezbytné geodetické práce části 2 „I/48 - I/48 Frýdek-Místek, opěrné zdi v km 48,24“ objektu 
„401 VO přeložka“ jsou zahrnuty v položce č. 5. 
 
Dotaz č. 6: 
Celá realizace se předpokládá dle zadávacích podmínek letos. V případě, že bude výstavba 
přerušena nebo prodloužena ze strany zadavatele, předpokládá se zachování zařízení 
staveniště a hlídání stavby? Pokud má uchazeč zahrnout do cenové nabídky tyto, nemalé, 
náklady, žádáme o upřesnění délky přerušení stavby, se kterou máme počítat. 
 
 
Odpověď: 
Součástí nabídkové ceny jsou mimo jiné také náklady na opatrování rozestavěného díla. 
Pokud dojde k přerušení stavby v zimním období, je Zhotovitel povinen po dobu přerušení 
stavebních prací zajistit ochranu staveniště a údržbu rozestavěného díla. Zadavatel 
nepředpokládá, že dojde k přerušení stavebních prací z jeho strany.  
 
 

Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná pouze o upřesnění bez vlivu na pracnost při 
sestavení a ocenění nabídek, zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek dle  
§ 98 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v  platném znění. 

 

 

 

 

Mgr. Roman Šebesta 
vedoucí OZVZ 
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